П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19.11.2019                  г .  Ставрополь                  № 3269

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом

от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 25.12.2015

№ 2889 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд»;

постановление администрации города Ставрополя от 25.03.2016

№ 599 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд»;

постановление администрации города Ставрополя от 28.08.2017

№ 1572 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и

ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 25.03.2016 № 599 «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд»;

постановление администрации города Ставрополя от 31.08.2017

№ 1602 «О внесении изменений в пункты 3 и 4 Порядка формирования,

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением

администрации города Ставрополя от 25.12.2015 № 2889 «Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

постановление администрации города Ставрополя от 16.11.2018

№ 2348 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и

ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации города

2

Ставрополя от 25.12.2015 № 2889 «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд».

2. Поручить отраслевым (функциональным) и территориальным

органам администрации города Ставрополя довести настоящее

постановление до сведения подведомственных заказчиков.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов